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Kort om studiestedet: 

 

København Universitet, det sundhedsvidenskabelige fakultet (SUND). Fakultetet ligger på 

Panuminstituttet, som ligger relativt sentralt i København, på grensen mellom bydelene Østerbro og 

Nørrebro. Studiefasilitetene er gode, både teknisk og komfortmessig. 

 

 

Ditt studium: 

 

Medisin 

 

Kvote på 25 plasser (pr 2010) for nordmenn. Karaktersnitt avhenger av hvor mange som søker, 

ligger gennerelt like så højt som i Norge (rent karaktersnit fra primærvitnemål). 

 

Studie delt i preklinisk del på 2,5 år og klinisk på 3,5 år. 

 

Søknadsfrist - 15. mars 

 

Opptakskrav - 3MX/R2, 3KJ/Kjemi1, 2FY/Fysikk1. (Legg merke til 3MX, ikke nok med 

3MZ/2MX som i Norge!) 

 

 

Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon: 

 

Det er vanlig å bo på kollegie (studenterhjem) i Danmark. Det er veldig sosialt, og billigere enn å 

bo i leilighet. Søk på www.findbolig.nu eller www.dba.dk (tilsvarer finn.no). Evt, kan de private og 

veldig populære kollegiene Egmont kollegiet (www.ehp.dk) og Rigshospitalets Kollegie 

(www.rhk.dk) annbefales hvis man klarer å komme inn. Prisnivå lavere enn i Oslo, både 

bokostnader og mat. Kollegieværelse mulig å få for 2200dkr/mnd, dog ligger de fleste høyere enn 

dette.  

 

 

Evaluering av studieoppholdet: 

 

Jeg har studert i 2 år, og er kjempe fornøyd. Både byen og studie er bra. Fagligt høyt niva, men 

spennende. Studiemiljøet er veldig bra, og fredagsbarene på medisin er de mest populære i byen. 

 

 

Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet : 

 

Bo på kollegie i starten. Man lærer mange nye mennesker å kjenne, og det lettere å lære språket 

 

Prøv å lær deg dansk så fort som mulig. Danskene forstår nesten ikke norsk. Det er mye lettere å 

komme inn i miljøet hvis man lærer seg dansk. 

 

Innvolver deg i studiemiljøet på Panum instituttet. 
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Søk om kollegieverelse/bolig tidlig. Som tilflyttende nordmann kan man komme på en såkalt 

prioritert venteliste som gjør at man får det raskere. Dette gjelder dog kun de første måneder av 

høstsemesteret. 

 

 

Annet: 

 

Søk! Du kommer aldri til å angre. 

 

 


